
PRO SKLADY A HALY
PŘI NAKLÁDCE A VYKLÁDCE

BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉM



KONEC NEHODÁM
PŘI NAKLÁDCE A VYKLÁDCE 

Nakládka a vykládka zboží na gatu ještě nikdy nebyla
bezpečnější!  

Díky komplexnímu systému Gate System  ř idič nemůže
odjet, dokud není přesun zboží ukončený. 
Pokud to přesto zkusí,  systém na bráně nedovolí
kamionu se pohnout a zaměstnance upozorní siréna.

Snižujeme šanci na lidskou chybu k nule



Klín se dostal mimo povolenou oblast? Klín byl
odstraněný v době nakládky/vykládky? 
Aktivuje se siréna s majákem a na semaforu z obou
stran svítí červená! 

JAK TO FUNGUJE?
Gate System se instaluje přímo na brány (gaty) ve skladových halách. 
Základní konfigurace se skládá ze dvou semaforů, klínu pod kolo
kamionu a dvou ovládacích tlačítek. Systém pracuje nezávisle na
pracovnících skladu i řidiči kamionu, možnost lidské chyby se tedy
snižuje na minimum.

Systém semaforů

Siréna varuje před nebezpečím

Jistící klín pod kolo kamionu

Komunikace mezi pracovníky skladu a řidičem
kamionu pomocí světel červená / zelená. 

Gate se neotevře bez zajištění kamionu
bezdrátovým klínem vybaveným elektronickým
detektorem pneumatiky.

Bezdrátová komunikační síť

Všechny jednotky systému tvoří jeden celek, jsou
propojeny bezdrátovou sítí, ke které lze připojit
například monitorovací a další nadstavbové
systémy. 



Wadimex s.r.o.
Školní 51/5
250 91 Zeleneč

info@gatesystem.cz
www.gatesystem.cz

Vyvíjí, vyrábí a dodává


